

BEAUTY

**BEAUTY IS ON THE TABLE**  
COLLEZIONE 2017

Listino prezzi

**DAMPE**  
STYLISH TABLEWARE



POSATE



PIATTI, VASSOI, INSALATIERE DUREVOLI



BICCHIERI MONOUSO



BICCHIERI PLURIUSO - DUREVOLI



FLUTES, CALICI E SECCHIELLI



FINGERFOOD: CLASSIC CRYSTAL - CHIC - HAPPY



TOVAGLIOLI MYDRAP - SOFTTOUCH



SUSHI TIME



CATERING SOLUTIONS



TAMPER-BOX, INSALATIERE MONO/PLURIUSO



FASTPAC



COLOR SHOCK



## PAG 5-8 CATALOGO DAMPE 2017

### POSATE **GOLD** (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
68B034R	Set posate ORO TRIS 6F.6K.6S.	-	10	18	180	€ 52,00	€ 5,20

### POSATE **SILVER** (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
689160	Forchetta SILVER Magnum	19	10	50	500	€ 71,00	€ 0,14
687160	Coltello SILVER Magnum	20	10	50	500	€ 74,00	€ 0,15
686160	Cucchiaino SILVER Magnum	17,5	10	50	500	€ 71,00	€ 0,14
689360	Forchetta Dessert SILVER Magnum cm 15	15	10	50	500	€ 68,20	€ 0,14
688160	Cucchiaino Dessert SILVER Magnum	13,5	10	100	1000	€ 111,00	€ 0,11
689260	Mini-forketta SILVER	10	10	1000	500	€ 85,20	€ 0,09
686260	Mini-cucchiaino SILVER	10	10	1000	1000	€ 85,20	€ 0,09

### SET POSATE **SILVER** (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT.	LISTINO CRT	LISTINO PZ
68B160	Set posate BIS SILVER con tovagliolo cm 40x40	20	10	30	300	€ 205,00	€ 0,68

### UTENSILI **SILVER** (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
64Z160	Paletta dolce SILVER	25	10	5	50	€ 40,00	€ 0,80
64Z260	Mestolo SILVER	30	10	5	50	€ 60,00	€ 1,20
64Z460	Cucchiaino e Forchetta Insalata SILVER	26	10	5	50	€ 52,00	€ 1,04

### POSATE **SILVER RETAIL** (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
689160R	Forchetta SILVER	19	18	10	180	€ 63,00	€ 3,50
687160R	Coltello SILVER	20	25	10	250	€ 60,00	€ 2,40
68A160R	Cucchiaino SILVER	17,5	18	10	180	€ 45,00	€ 2,50
688160R	Cucchiaino caffè SILVER	13,5	20	10	200	€ 40,00	€ 2,00
689260R	Mini-forketta SILVER	10	30	50	1500	€ 180,00	€ 6,00
686260R	Mini-cucchiaino SILVER	10	24	50	1200	€ 147,00	€ 6,13



## PAG 5-8 CATALOGO DAMPE 2017

### POSATE CRYSTAL (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
689140	Forchetta Light CRYSTAL Medium	18	10	100	1000	€ 57,00	€ 0,06
687140	Coltello Light CRYSTAL Medium	18	10	100	1000	€ 57,00	€ 0,06
686140	Cucchiaino Light CRYSTAL Medium	18	10	100	1000	€ 57,00	€ 0,06
686440	Cucch. Light CRYSTAL caffè gr. 1,6-12,5 cm	12,5	10	100	1000	€ 30,00	€ 0,03

### SET POSATE CRYSTAL (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
68BC40	Set Forchetta CRYSTAL Magnum con tov. cm 33x33 5 GRAMMI	18	1	1000	1000	€ 109,00	€ 0,11
68B440	Set posate BIS CRYSTAL Medium Light con tov. cm 33x33 4 GRAMMI	18	1	800	800	€ 120,00	€ 0,15
68B340	Set posate BIS CRYSTAL Magnum con tov. cm 33x33 5 GRAMMI	18	1	800	800	€ 125,00	€ 0,16

### UTENSILI CRYSTAL (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
64Z240	Mestolo CRYSTAL	30	10	5	50	€ 49,00	€ 0,98
64Z540	Pinza BIG CRYSTAL	27	10	5	50	€ 49,50	€ 0,99
64Z440	Cucchiaino e Forchetta Insalata CRYSTAL	26	10	5	50	€ 41,00	€ 0,82



Coperchi PET  
e RPET



## PAG 11-17 CATALOGO DAMPE 2017

### PIATTI TONDI BIANCHI BORDO SILVER (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
621122	Piatto tondo pane bordo SILVER	Ø15	10	20	200	€ 63,00	€ 0,32
621222	Piatto tondo dessert bordo SILVER	Ø19	10	20	200	€ 93,00	€ 0,47
621322	Piatto tondo piano bordo SILVER	Ø23	10	20	200	€ 115,00	€ 0,58
621422	Piatto tondo piano large bordo SILVER	Ø26	10	20	200	€ 168,00	€ 0,84
621522	Piatto tondo fondo bordo SILVER	Ø23	10	20	200	€ 122,00	€ 0,61

### PIATTI TONDI BIANCHI BORDO SILVER RETAIL (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
621122R	Piatto tondo dessert bianco bordo SILVER	Ø19	12	10	120	€ 72,00	€ 6,00
621322R	Piatto tondo piano bianco bordo SILVER	Ø23	15	6	90	€ 70,00	€ 4,67
621422R	Piatto tondo piano large bianco bordo SILVER	Ø26	15	6	90	€ 96,00	€ 6,40

### PIATTI TONDI BIANCHI BORDO GOLD (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
621121	Piatto tondo pane bordo GOLD	Ø15	10	20	200	€ 63,00	€ 0,32
621221	Piatto tondo dessert bordo GOLD	Ø19	10	20	200	€ 93,50	€ 0,47
621321	Piatto tondo piano bordo GOLD	Ø23	10	20	200	€ 116,00	€ 0,58
621421	Piatto tondo piano large bordo GOLD	Ø26	10	20	200	€ 167,00	€ 0,84
621521	Piatto tondo fondo bordo GOLD	Ø23	10	20	200	€ 122,00	€ 0,61

### PIATTI TONDI BIANCHI BORDO GOLD RETAIL (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
621221R	Piatto tondo dessert bianco bordo GOLD	Ø19	12	10	120	€ 72,00	€ 6,00
621321R	Piatto tondo piano bianco bordo GOLD	Ø23	15	6	90	€ 70,00	€ 4,67
621421R	Piatto tondo piano large bianco bordo GOLD	Ø26	15	6	90	€ 96,00	€ 6,40

### PIATTI TONDI NERI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
621130	Piatto tondo pane NERO	Ø15	10	20	200	€ 54,00	€ 0,27
621230	Piatto tondo dessert NERO	Ø19	10	20	200	€ 84,00	€ 0,42
621330	Piatto tondo piano NERO	Ø23	10	20	200	€ 107,00	€ 0,54
621430	Piatto tondo piano large NERO	Ø26	10	20	200	€ 155,00	€ 0,78
621530	Piatto tondo fondo NERO	Ø23	10	20	200	€ 113,00	€ 0,57

### PIATTI QUADRATI STYLE (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
632040	Piatto quadrato STYLE Crystal	18x18	10	20	200	€ 77,00	€ 0,39
622440	Piatto quadrato STYLE Crystal	23x23	10	20	200	€ 125,00	€ 0,63
632030	Piatto quadrato STYLE Nero	18x18	10	20	200	€ 77,00	€ 0,39
622430	Piatto quadrato STYLE Nero	23x23	10	20	200	€ 125,00	€ 0,63
632020	Piatto quadrato STYLE Bianco	18x18	10	20	200	€ 77,00	€ 0,39
622420	Piatto quadrato STYLE Bianco	23x23	10	20	200	€ 125,00	€ 0,63

### PIATTO RETTANGOLARE USO VASSOIO (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
623230	Piatto rettangolare nero	20x28xh.6	5	20	100	€ 102,00	€ 1,02



## PAG 11-17 CATALOGO DAMPE 2017

### VASSOI QUADRATI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
632530	Vassoio Quadrato Small NERO	27x27	5	5	25	€ 45,00	€ 1,80
632230	Vassoio quadrato medium NERO	30x30	5	5	25	€ 57,00	€ 2,28
632330	Vassoio quadrato large NERO	35x35	5	5	25	€ 73,50	€ 2,92
632430	Vassoio quadrato X-large NERO	40x40xh.9	5	5	25	€ 96,00	€ 3,84

### COPERCHI PER VASSOI QUADRATI (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
1H2440	Cop. Vassoio Small CRYSTAL	27x27xh.8	1	25	25	€ 37,00	€ 1,48
1H2840	Cop. quadrato medium CRYSTAL	30x30xh.9	1	25	25	€ 42,00	€ 1,68
1H2640	Cop. quadrato large CRYSTAL	35x35xh.9	1	25	25	€ 51,00	€ 2,04
1H2740	Cop. quadrato X-large CRYSTAL	40x40xh.9	1	25	25	€ 58,00	€ 2,32

### VASSOI RETTANGOLARI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
623130	Vassoio rettangolare small NERO	17x45	5	5	25	€ 49,00	€ 1,96
623530	Vassoio rettangolare medium NERO	30x45	5	5	25	€ 73,00	€ 2,92
623330	Vassoio rettangolare large NERO	22x56	5	5	25	€ 81,00	€ 3,24

### COPERCHI PER VASSOI RETTANGOLARI (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
1H3340	Coperchio per vassoio rett. small	17x45xh.5	1	25	25	€ 50,80	€ 2,03
1H3440	Coperchio per vassoio rett. large	22x56xh.6	1	25	25	€ 60,00	€ 2,40



Coperchi PET e RPET



## PAG 11-17 CATALOGO DAMPE 2017

### INSALATIERE BORDO SILVER (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
661141	Insalatiera small CRYSTAL - 400 ml	Ø14	10	8	80	€ 50,00	€ 0,63
661341	Insalatiera medium CRYSTAL - 1500 ml	Ø20	10	4	40	€ 84,00	€ 2,10
661241	Insalatiera large CRYSTAL - 3500 ml	Ø27	10	4	40	€ 105,00	€ 2,63

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
661141R	Insalatiera small CRYSTAL bordo SILVER - 400 ml RETAIL	Ø14	15	4	60	€ 43,00	€ 2,87
661341R	Insalatiera medium CRYSTAL - 1500 ml RETAIL	Ø20	10	2	20	€ 33,00	€ 3,30
661241R	Insalatiera large CRYSTAL - 3500 ml RETAIL	Ø27	20	1	20	€ 64,00	€ 3,20

## INSALATIERE/CIOTOLE DUREVOLI

### INSALATIERE/CIOTOLE THAI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM.CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
PS33052	Large Ciotola Thai - Fucsia/Bianco 700 ml	Ø12,8xh.6,7	10	10	100	€ 355,00	€ 3,55
PS33060	Large Ciotola Thai - Nero/bianco 700 ml	Ø12,8xh.6,7	10	10	100	€ 355,00	€ 3,55
PS33059	Coperchio per Large Ciotola Thai - Trasparente	Ø12,8	2	50	100	€ 30,00	€ 0,30
PS33014	Medium Ciotola THAI - Fucsia/Bianco 300 ml	Ø10xh.5,3	20	10	200	€ 282,00	€ 1,41
PS53040	Medium Ciotola THAI - Nero/Bianco 300 ml - in PP	Ø10xh.5,3	12	20	240	€ 277,00	€ 1,15
PS33019	Coperchio trasparente per Medium Ciotola THAI	Ø10	4	50	200	€ 39,00	€ 0,20
PS33022	Small Ciotola THAI - Fucsia/Bianco 170 ml	Ø8,2xh.4,3	20	10	200	€ 178,00	€ 0,89
PS53025	Small Ciotola THAI - Nero/Bianco 170 ml - in PP	Ø8,2xh.4,3	12	20	240	€ 222,00	€ 0,93
PS33029	Coperchio trasparente per Small Ciotola THAI	Ø8,2	4	50	200	€ 28,00	€ 0,14

\*IN COORDINATO CON MINI CIOTOLE THAI SEZIONE FINGERFOOD HAPPY PAG 43 CATALOGO DAMPE 2016



## PAG 19-23 CATALOGO DAMPE 2017

### BICCHIERI EVERYDAY (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69A040	Bicchiere EVERYDAY Degustazione Crystal	30 cc - tacca 0,02 l	54	50	2700	€ 115,00	€ 0,04
69A140	Bicchiere EVERYDAY Liquore Crystal	50 cc - tacca 0,04 l	40	50	2000	€ 96,70	€ 0,05
69A102	Bicchiere EVERYDAY Liquore Frosted	50 cc - tacca 0,04 l	40	50	2000	€ 113,00	€ 0,06

### BICCHIERI OTTAGONALI BASIC (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
695040	Bicchiere ottagonale Basic Crystal	50 cc	40	50	2000	€ 133,00	€ 0,07

### BICCHIERI OTTAGONALI SHOT GLASS (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
RD. 70	Bicchiere Shot Glass Trasparente	70 cc	40	20	800	€ 85,00	€ 0,11
RD. 71	Bicchiere Shot Glass Nero	70 cc	40	20	800	€ 85,00	€ 0,11
RD. 72	Bicchiere Shot Glass Verde	70 cc	40	20	800	€ 85,00	€ 0,11
RD. 73	Bicchiere Shot Glass Viola	70 cc	40	20	800	€ 85,00	€ 0,11

### BICCHIERI EVERYDAY (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69A340	Bicchiere Everyday Crystal	50 cc - tacca 0,2 l	20	50	1000	€ 133,00	€ 0,11

### BICCHIERI ASTORIA (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69G240	Bicchiere ASTORIA Liquore	50 cc - tacca 0,04 l.	70	20	1400	€ 91,70	€ 0,07
69G340	Bicchiere ASTORIA Sherry	110 cc - tacca 0,12 l.	40	15	600	€ 58,20	€ 0,10
69G440	Bicchiere ASTORIA Acqua	200 cc - tacca 0,20 l.	40	10	400	€ 77,40	€ 0,19

### BICCHIERI OTTAGONALI SLIM (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
695240	Bicchiere ottagonale SLIM in PS	240 cc	20	25	500	€ 80,90	€ 0,16
695540	Bicchiere ottagonale SLIM in PS	340 cc	15	30	450	€ 92,80	€ 0,21

### BICCHIERI OTTAGONALI (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
595H40	Bicchiere PLAY ottagonale	230/340 ml	20	50	1000	€ 80,00	€ 0,08
695K40	Bicchiere PLAY ottagonale	300/390 ml	20	50	1000	€ 83,00	€ 0,08

### BICCHIERI SMART (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
191140	Bicchiere SMART Basso	270 ml	20	50	1000	€ 95,00	€ 0,10
191240	Bicchiere SMART	470 ml	20	50	1000	€ 122,00	€ 0,12
191340	Bicchiere SMART	690 ml	20	50	1000	€ 132,00	€ 0,13
1B1B40	Coperchio piano per Bicchiere SMART		10	100	1000	€ 63,00	€ 0,06
1B1A40	Coperchio piano con taglio croce per Bicchiere SMART		10	100	1000	€ 56,00	€ 0,06





## PAG 19-23 CATALOGO DAMPE 2017

### BICCHIERI TULIPANO BASSO/COPERCHIO (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
691A40	Bicchiere TULIPANO Basso	230 cc	20	25	500	€ 79,00	€ 0,16
1F1740	Coperchio per Bicchiere TULIPANO Basso in PET	Ø9,5	20	25	500	€ 40,00	€ 0,08

### BICCHIERI TULIPANO (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
691B40	Bicchiere TULIPANO	200 cc	20	25	500	€ 82,00	€ 0,16
691C40	Bicchiere TULIPANO	250 cc	20	25	500	€ 90,00	€ 0,18
691D40	Bicchiere TULIPANO	330 cc	20	25	500	€ 96,50	€ 0,19

### TAZZE (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
DA-MEB42	Coffe Cup con manico trasparente Crystal	60cc	10	20	200	€ 42,00	€ 0,21
698440	Tazzina Caffè Crystal	80 cc	30	40	1200	€ 104,00	€ 0,09
698240	Tazza cappuccio Crystal	180cc	15	25	375	€ 42,90	€ 0,11

### BICCHIERI IN CARTONCINO BIANCHI da personalizzare

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
C91010	Bicchiere per bevande calde 4 Oz	100/130 ml	25	80	2000	€ 133,00	€ 0,07
6B1240	Coperchio per bicchiere bevande calde 4 Oz	Ø5,8 cm	10	100	1000	€ 59,00	€ 0,06
C9B731	Bicchiere per bevande calde 9 Oz	200/250 ml	20	50	1000	€ 136,00	€ 0,14
6B1340	Coperchio per bicchiere bevande calde 9 Oz	Ø8 cm	10	100	1000	€ 71,00	€ 0,07
C9B711	Bicchiere per bevande calde 12 Oz	380/420 ml	20	50	1000	€ 154,00	€ 0,15
6B1140	Coperchio per bicchiere bevande calde 12 Oz	Ø 9 cm	10	100	1000	€ 75,00	€ 0,08

### BICCHIERI IN CARTONCINO BIO da personalizzare

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
C9D001	Bicchiere cartoncino bio 3 oz	75/90 ml	40	50	2000	€ 220,00	€ 0,11
C9D101	Bicchiere cartoncino bio 6 oz	170/205 ml	20	50	1000	€ 185,00	€ 0,19

# BICCHIERI PLURIUSO E DUREVOLI

Gamma di bicchieri ideali per essere usati nel tempo. Leggeri e durevoli sono lavabili in lavastoviglie e possono essere utilizzati più volte. Piacevoli al tatto e resistenti valorizzano il momento del drink.



## PAG 25-29 CATALOGO DAMPE 2017

### BICCHIERI OTTOGONALI SLIM (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
595240	Bicchiere ottagonale SLIM in PP	240 cc	20	25	500	€ 81,00	€ 0,16
595740	Bicchiere ottagonale SLIM in PP	340 cc	15	30	450	€ 92,80	€ 0,21

### BICCHIERI OTTOGONALI STONE (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
595940	Bicchiere ottagonale STONE Trasparente in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25

### BICCHIERI OTTOGONALI STONE GLITTER(PP)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
595440GS	Bicchiere ottagonale STONE Crystal GLITTER SILVER in PP	270 cc	15	12	180	€ 48,00	€ 0,27
595440GO	Bicchiere ottagonale STONE Crystal GLITTER ORO in PP	270 cc	15	12	180	€ 48,00	€ 0,27

## BICCHIERI DUREVOLI

### BICCHIERI OTTOGONALI SAN (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
S91E40	Bicchiere MINIDRINK (SAN)	160 cc	12	8	96	€ 87,50	€ 0,91
S91D40	Bicchiere ROX (SAN)	290 cc	15	8	120	€ 101,00	€ 0,84
S91C40	Bicchiere GRANITY (SAN)	4000 cc	15	5	75	€ 80,80	€ 1,08

### BICCHIERI OTTOGONALI SAN (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
591240	Bicch. Cocktail PARTY TIME Trasparente Satinato in PP	350 ml	1	1	1	-	€ 1,41
591120	Bicch. Cocktail PARTY TIME Bianco Pieno in PP	350 ml	1	1	1	-	€ 1,41
591230	Bicch. Cocktail PARTY TIME Nero Pieno in PP	350 ml	1	1	1	-	€ 1,41
591006	Bicch. Cocktail PARTY TIME Fucsia FLUO Pieno in PP	350 ml	1	1	1	-	€ 1,41
591004	Bicch. Cocktail PARTY TIME Giallo FLUO Pieno in PP	350 ml	1	1	1	-	€ 1,41
591005	Bicch. Cocktail PARTY TIME Arancio FLUO Pieno in PP	350 ml	1	1	1	-	€ 1,41
59E020	Calice PARTY TIME Bianco Pieno in PP	450 ml	1	1	1	-	€ 4,37
59E030	Calice PARTY TIME Nero Pieno in PP	450 ml	1	1	1	-	€ 4,37
59E004	Calice PARTY TIME Giallo Fluo Pieno in PP	450 ml	1	1	1	-	€ 4,37
59E005	Calice PARTY TIME Arancio Fluo Pieno in PP	450 ml	1	1	1	-	€ 4,37
59E006	Calice PARTY TIME Fucsia Fluo Pieno in PP	450 ml	1	1	1	-	€ 4,37
59F020	Flute PARTY TIME Bianco Pieno in PP	170 ml	1	1	1	-	€ 4,10
59F030	Flute PARTY TIME Nero Pieno in PP	170 ml	1	1	1	-	€ 4,10
59F004	Flute PARTY TIME Giallo Fluo Pieno in PP	170 ml	1	1	1	-	€ 4,10
59F005	Flute PARTY TIME Arancio Fluo Pieno in PP	170 ml	1	1	1	-	€ 4,10
59F006	Flute PARTY TIME Fucsia Fluo Pieno in PP	170 ml	1	1	1	-	€ 4,10



### PAG 31-35 CATALOGO DAMPE 2017

#### FLUTE E CALICI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69D640	Flutes classic CRYSTAL	100 cc	20	20	400	€ 48,00	€ 0,12
69D340B	Calice classic CRYSTAL	100 cc	20	20	400	€ 66,50	€ 0,17

#### GAMBI PER FLUTE E CALICI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69Z140B	Gambo CRYSTAL TRASPARENTE	-	20	20	400	€ 43,00	€ 0,11
69Z120B	Gambo BIANCO - COLORE PIENO	-	20	20	400	€ 44,50	€ 0,11
69Z130B	Gambo NERO - COLORE PIENO	-	20	20	400	€ 44,50	€ 0,11
69Z133	Gambo VERDE TRASP.	-	12	20	240	€ 26,80	€ 0,11
69Z181	Gambo BLU TRASP.	-	12	20	240	€ 26,80	€ 0,11
69Z182	Gambo FUCSIA TRASP.	-	12	20	240	€ 26,80	€ 0,11
69Z183	Gambo ROSSO TRASP.	-	12	20	240	€ 26,80	€ 0,11
69Z185	Gambo ARANCIO TRASP.	-	12	20	240	€ 26,80	€ 0,11
69Z186	Gambo TURCHESE TRASP.	-	12	20	240	€ 26,80	€ 0,11
69Z187	Gambo MELANZANA TRASP.	-	12	20	240	€ 26,80	€ 0,11
69Z160	Gambo SILVER METAL - COLORE PIENO	-	12	20	240	€ 104,00	€ 0,43
69Z121	Gambo GOLD METAL - COLORE PIENO	-	12	20	240	€ 104,00	€ 0,43

#### KIT FLUTES/CALICI COMPLETI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
69Y240	KIT 10 Flutes completi con gambo CRYSTAL	100 cc	10	10	100	€ 34,00	€ 3,40
69Y260	KIT 10 Flutes completi con gambo SILVER	100 cc	10	10	100	€ 47,00	€ 4,70
69Y270	KIT 10 Flutes completi con gambo ORO	100 cc	12	6	72	€ 54,00	€ 4,50
69W160	KIT 10 CALICI completi con gambo SILVER	130 cc	10	10	100	€ 50,00	€ 5,00
69W140	KIT 10 CALICI completi con gambo CRYSTAL	131 cc	10	10	100	€ 43,50	€ 4,35

#### BROCCA (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69Z940	Brocca STYLE Crystal	1,5 lt	1	20	20	€ 70,00	€ 3,50

## SECCHIELLI E SPUMANTIÈRE DUREVOLI

#### SECCHIELLI IN METACRILATO

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
M41140	SALSA	3,75 lt	1	6	6	€ 47,00	€ 7,83
M41240	FREEZEBAG	3,75 lt	1	6	6	€ 47,00	€ 7,83
M41340	TULIPANO Clear	5,25 lt	1	6	6	€ 93,50	€ 15,58
M44240	ICEBERG Clear	4,75 lt	1	6	6	€ 99,00	€ 16,50

#### TERMOBOTTIGLIA IN METACRILATO

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
M41440	TERMO Bottiglia	2,00 lt	1	6	6	€ 47,00	€ 7,83

#### SPUMANTIÈRE IN METACRILATO

CODICE	DESCRIZIONE	CAPACITÀ	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
M44140	ICEBERG Spumantiera	13,5 lt	1	4	4	€ 140,00	€ 35,00
M43240	ALASKA Spumantiera	10,5 lt	1	4	4	€ 160,00	€ 40,00
M42140	QUADRA Spumantiera	10,5 lt	1	4	4	€ 160,00	€ 40,00



PAG 37-43 CATALOGO DAMPE 2017

## FINGERFOOD CLASSIC CRYSTAL (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
689240	Mini-forchetta CRYSTAL	9,5	20	200	4000	€ 113,00	€ 0,03
686240	Mini-cucchiaino CRYSTAL	9,5	20	200	4000	€ 113,00	€ 0,03
DA-MEB27	Mini forchetta ONDA trasparente	8x1,5	1	500	500	€ 20,00	€ 0,04
DA-MEB26	Mini cucchiaino ONDA trasparente	8x2,5	1	500	500	€ 19,00	€ 0,04
DA-MEB40P	Mini spiedo DIAMANTINO trasparenti	9	20	50	1000	€ 35,00	€ 0,04
VO10100	Mini Spiedo Trasparente	9	10	1000	10000	€ 520,00	€ 0,05
PS30361	Mini Cucchiaino Goccia Trasparente	10,5x5	5	40	200	€ 45,00	€ 0,23
DA-MEB02P	Piattino Quadrato LIGHT Trasparente	6X6x h.2	12	24	288	€ 36,00	€ 0,13
652140	Piattino quadrato finger food CRYSTAL	6x6x h.1	4	50	200	€ 39,00	€ 0,20
DA-MEB44	Piattino Ovale LIGHT Trasparente	9,6x h.7	8	25	200	€ 41,00	€ 0,21
PS32800	Mini Ciotola COCCO	8,2x5,5x h.3,1	10	20	200	€ 50,00	€ 0,25
GC19070	Bicchierino Dessert 70 ml	Ø5x h.5	1	200	200	€ 89,00	€ 0,45
PS58005	Mini Ciotola Tulipano 70 ml	Ø5,8x h.3,9	1	100	100	€ 25,00	€ 0,25
65C140	Mini ciotola finger food CRYSTAL 60 ml	5x5x h.3	10	20	200	€ 42,00	€ 0,21
PS30321	Mini Cubo Trasparente 70 ml	4,5x4,5x h.4,3	1	200	200	€ 68,00	€ 0,34
PS30329	Coperchio per Mini Cubo	4,5x4,5x h.4,3	5	200	1000	€ 113,00	€ 0,11
DA-MEB19	Bicchierino quadrato ONDA Trasp. 57 ml	5x5,8	8	25	200	€ 38,00	€ 0,19
DA-MEB03P	Coppetta quadrata ONDA trasp. 80 ml	7x7x h.4	12	20	240	€ 49,00	€ 0,20
BU30100	Mini Bicchierino Trasp. 50 ml	Ø4,4x h.6,2	4	50	200	€ 40,50	€ 0,20
65D140	Coppetta degustazione finger food CRYSTAL 74 ml	4x4x h.7	10	20	200	€ 51,00	€ 0,26
DA-MEB05P	Bicchiere degustazione INCHINO Trasp.80 ml	6x6x h.3	12	20	240	€ 52,00	€ 0,22
DA-PEM07	Ciotola INCHINO BIG Trasparente 195 ml	11x5x h.7	10	10	100	€ 47,00	€ 0,47
DA-MEB04P	Ciotolina INCHINO bassa trasparente 80 ml	4x9 h.4,5	12	20	240	€ 59,00	€ 0,25
SF00001	Small Sfera Trasparente 75ml	Ø5,7x h.4	40	5	200	€ 113,00	€ 0,57
SF00050	Medium Sfera Trasparente 130 ml	Ø6,5x h.4,8	20	5	100	€ 71,00	€ 0,71
SF01000	Large Sfera Trasparente 150 ml	Ø7x h.5	20	5	100	€ 80,00	€ 0,80
SF01050	X Large Sfera Trasparente 560 ml	Ø11x h.7,7	5	5	25	€ 43,00	€ 0,72
65D240	Double Wall Cup 100 ml	Ø6,5xh.5,7	1	200	200	€ 131,00	€ 0,66
65D340	Double Wall Cup 140 ml	Ø7,3xh.6,4	1	200	200	€ 190,00	€ 0,95
DA-MEB42	Caffè CUP 60 cc con manico trasparente	4,8x4,8x h.4,8	10	20	200	€ 42,00	€ 0,21



### PAG 37-43 CATALOGO DAMPE 2017

#### FINGERFOOD CHIC (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
689260	Mini-forchetta SILVER	10	10	100	1000	€ 85,20	€ 0,09
686260	Mini-cucchiaino SILVER	10	10	100	1000	€ 85,20	€ 0,09
656130	Cucchiaino degustazione NERO curvo	13	10	20	200	€ 59,00	€ 0,30
656120	Cucchiaino degustazione BIANCO curvo	13	10	20	200	€ 59,00	€ 0,30
656160	Cucchiaino degustazione SILVER curvo	13	10	20	200	€ 75,80	€ 0,38
PS30363	Mini Cucchiaino Goccia Nero	10,5x5	5	40	200	€ 35,00	€ 0,18
PS30367	Mini Cucchiaino Goccia Silver	10,5x5	5	40	200	€ 77,00	€ 0,39
BU40003	Piattino quadrato finger food Nero	6,5x6,5xh.1	4	50	200	€ 180,00	€ 0,18
652130	Piattino quadrato finger food NERO	6,5x6,5xh.1	4	50	200	€ 39,00	€ 0,20
652120	Piattino quadrato finger food BIANCO	6,5x6,5xh.1	4	50	200	€ 39,00	€ 0,20
652160	Piattino quadrato finger food SILVER	6,5x6,5xh.1	4	50	200	€ 47,50	€ 0,24
PS50254	Mini Vassoio Silver	9x6	8	25	200	€ 122,00	€ 0,61
653130	Vassoio rettangolare small NERO	6x19	10	20	200	€ 77,00	€ 0,39
653120	Vassoio rettangolare small BIANCO	6x19	10	20	200	€ 77,00	€ 0,39
653160	Vassoio rettangolare small SILVER	6x19	10	20	200	€ 93,00	€ 0,47
65C130	Mini ciotola finger food NERA 60 ml	5x5xh.3	10	20	200	€ 41,00	€ 0,21
65C120	Mini ciotola finger food BIANCA 60 ml	5x5xh.3	10	20	200	€ 41,00	€ 0,21
65C160	Mini ciotola finger food SILVER 60 ml	5x5xh.3	10	20	200	€ 50,20	€ 0,25
65D130	Coppetta degustazione finger food NERO 74 ml	4x4xh.7	10	20	200	€ 51,00	€ 0,26
65D120	Coppetta degustazione finger food BIANCO 74 ml	4x4xh.7	10	20	200	€ 51,00	€ 0,26
SF00004	Small Sfera Silver 75ml	Ø5,7xh.4	40	5	200	€ 148,00	€ 0,74
621130	Piatto tondo pane Nero	Ø15	10	20	200	€ 54,00	€ 0,27
621122	Piatto tondo pane bordo Silver	Ø15	10	20	200	€ 63,00	€ 0,32
621121	Piatto tondo pane bordo Gold	Ø15	10	20	200	€ 63,00	€ 0,32



### PAG 37-43 CATALOGO DAMPE 2017

#### FINGERFOOD HAPPY (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	CF. CRT	PZ. CF	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
PS35071	Mini ciotola THAI - Nero/Bianco 30 ml	Ø5x h.2,8	20	10	200	€ 83,00	€ 0,42
PS35075	Mini ciotola THAI - Bordeaux/Nero 30 ml	Ø5x h.2,8	20	10	200	€ 85,00	€ 0,43
PS35074	Mini ciotola THAI - Pistacchio/Nero 30 ml	Ø5x h.2,8	20	10	200	€ 85,00	€ 0,43
PS35073	Mini ciotola THAI - Blu chiaro/Nero 30 ml	Ø5x h.2,8	20	10	200	€ 85,00	€ 0,43
PS35072	Mini ciotola THAI - Beige/Bianco 30 ml	Ø5x h.2,8	20	10	200	€ 85,00	€ 0,43
PS35078	Mini ciotola THAI - Fucsia/Bianco 30 ml	Ø5x h.2,8	20	10	200	€ 85,00	€ 0,43
PS35070	Mini ciotola THAI - Grigio/Bianco 30 ml	Ø5x h.2,8	20	10	200	€ 85,00	€ 0,43
PS30319	Coperchio Trasparente per Mini Ciotola THAI in R-PET	Ø5x h.2,8	4	250	1000	€ 89,00	€ 0,09

### A COMPLETAMENTO GAMMA CIOTOLE THAI VEDI ANCHE SEZIONE INSALATIÈRE PAG 17 CATALOGO DAMPE 2017

65Z440	Tin Can 60 ml IN PS	Ø5,2x h.5	8	25	200	€ 151,00	€ 0,76
PS34510	TIN CAN 110 ml IN PS	Ø6,7x h.5,95	8	25	200	€ 172,00	€ 0,86

## MYDRAP 100% cotone - MULTIUSO

### PAG 45-51 CATALOGO DAMPE 2017

#### TOVAGLIOLO 10X10 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A2010	ECRU'	10x10	100	28	€ 23,00	€ 0,23
7A2030	NERO	10x10	100	28	€ 26,50	€ 0,27

#### TOVAGLIOLO 11X11 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A2110	BIANCO	11x11	100	24	€ 23,00	€ 0,23
7A2130	NERO	11x11	100	24	€ 26,50	€ 0,27
7A2117	GIALLO	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2118	ARANCIONE	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2127	FUCSIA	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2113	GRIGIO	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2133	VERDE ACIDO	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2112	SABBIA	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2111	ROSSO	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2129	AZZURRO CIELO	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27
7A2116	BLU NOTTE	11x11	50	10	€ 13,50	€ 0,27

#### TOVAGLIOLO 16x16 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A2210	BIANCO	16x16	100	15	€ 28,00	€ 0,28
7A2230	NERO	16x16	100	15	€ 34,00	€ 0,34

#### TOVAGLIOLO 20X20 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A2310	BIANCO	20x20	150	18	€ 65,20	€ 0,43
7A2330	NERO	20x20	150	18	€ 76,00	€ 0,51
7A2317	GIALLO	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2318	ARANCIONE	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2327	FUCSIA	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2311	ROSSO	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2326	MELANZANA	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2313	GRIGIO	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2333	VERDE ACIDO	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2325	VERDE INGLESE	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2312	SABBIA	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2328	KAKI	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2314	CIOCCOLATO	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2329	AZZURRO CIELO	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60
7A2323	AZZURRO MARE	20x20	25	10	€ 15,00	€ 0,60

#### TOVAGLIOLO/TOVAGLIETTA 32X32 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A2510	BIANCO	32x32	50	18	€ 39,90	€ 0,80
7A2530	NERO	32x32	50	18	€ 47,00	€ 0,94
7A2517	GIALLO	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2518	ARANCIONE	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2527	FUCSIA	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2511	ROSSO	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2515	BORGOGNA	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2526	MELANZANA	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2513	GRIGIO	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2533	VERDE ACIDO	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2525	VERDE INGLESE	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2512	SABBIA	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2514	CIOCCOLATO	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2529	AZZURRO CIELO	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2523	AZZURRO MARE	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17
7A2516	BLU NOTTE	32x32	12	10	€ 14,00	€ 1,17

## MYDRAP 100% cotone - MULTIUSO

### PAG 45-51 CATALOGO DAMPE 2017

#### TOVAGLIOLO/TOVAGLIETTA 32X40 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A3110	BIANCO	32x40	50	16	€ 43,50	€ 0,87
7A3130	NERO	32x40	50	16	€ 52,80	€ 1,06

#### TOVAGLIOLO/TOVAGLIETTA 32X48 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A3317	GIALLO	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3318	ARANCIONE	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3327	FUCSIA	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3311	ROSSO	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3315	BORGOGNA	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3326	MELANZANA	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3313	GRIGIO	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3333	VERDE ACIDO	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3325	VERDE INGLESE	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3312	SABBIA	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3328	KAKI	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3314	CIOCCOLATO	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3329	AZZURRO CIELO	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3323	AZZURRO MARE	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63
7A3316	BLU NOTTE	32x48	12	10	€ 19,50	€ 1,63

#### TOVAGLIOLO MAXI 40X40 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A2610	ECRU MAXI	40x40	25	24	€ 28,00	€ 1,12
7A2630	NERO MAXI	40x40	25	24	€ 34,00	€ 1,36

#### RUNNER 100X40 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO STRAPPO
7A4110	Runner BIANCO	100x40	25	12	€ 66,00	€ 2,64
7A4130	Runner NERO	100x40	25	12	€ 84,00	€ 3,36
7A4111	Runner ROSSO	100x40	25	12	€ 84,00	€ 3,36
7A4113	Runner GRIGIO	100x40	25	12	€ 84,00	€ 3,36
7A4112	Runner SABBIA	100x40	25	12	€ 84,00	€ 3,36
7A4114	Runner CIOCCOLATO	100x40	25	12	€ 84,00	€ 3,36

#### TOVAGLIOLI PIEGATI 20 X40 (100% Cotone)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	LISTINO CONF
7A3W10	piega 1/2 BIANCO	20x40	30	50	€ 19,00
7A3W30	piega 1/2 NERO	20x40	30	50	€ 26,50
7A3W12	piega 1/2 SABBIA	20x40	30	50	€ 26,50
7A3W14	piega 1/2 CIOCCOLATO	20x40	30	50	€ 26,50



## MONOUSO (SPUNLACE, VISCOSA E CELLULOSA)

### PAG 45-51 CATALOGO DAMPE 2017

#### PORTAPOSATE SOFTTOUCH 40X40 (SPUNLACE - Viscosa e Cellulosa) 70g/m<sup>2</sup> - Piegato cm 10x20,5

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO PZ
203.92	Cioccolato	40x40	30	24	720	€ 207,00	€ 0,29
203.93	Crema	40x40	30	24	720	€ 207,00	€ 0,29

#### PORTAPOSATE AIRLAID 33X40 60g/m<sup>2</sup> - Piegato cm 7,5x20,5

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO PZ
213.74	Bianco	33x40	30	30	900	€ 139,00	€ 0,15
213.76	Crema	33x40	30	30	900	€ 207,00	€ 0,23
213.96	Nero	33x40	30	30	900	€ 233,00	€ 0,26
213.84	Bordeaux	33x40	30	30	900	€ 233,00	€ 0,26
213.87	Cioccolato	33x40	30	30	900	€ 233,00	€ 0,26

#### PORTAPOSATE AIRLAID 40X40 60g/m<sup>2</sup> - Piegato cm 7,5x20,5

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO A RTL	LISTINO PZ
143.84	Bianco	40x40	30	24	720	€ 120,00	€ 0,17
169.39	Crema	40x40	30	24	720	€ 188,00	€ 0,26
143.86	Nero	40x40	30	24	720	€ 198,00	€ 0,28
143.88	Bordeaux	40x40	30	24	720	€ 198,00	€ 0,28
154.27	Cioccolato	40x40	30	24	720	€ 198,00	€ 0,28



## PAG 53-55 CATALOGO DAMPE 2017

### VASSOI PAGODA (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
173530	Vassoio pagoda SMALL nero in PET	11,6x15,6xh.1,4	6	50	300	€ 37,00	€ 0,12
1Q3640	Coperchio in PET x Vassoio pagoda SMALL nero	12x16,4xh.3,5	6	50	300	€ 50,00	€ 0,17
173630	Vassoio pagoda MEDIUM nero in PET	11,6x21,6xh.1,4	6	50	300	€ 45,00	€ 0,15
1Q3740	Coperchio in PET x Vassoio pagoda MEDIUM nero	12,2x22,2xh.3,5	6	50	300	€ 57,00	€ 0,19
173730	Vassoio pagoda LARGE nero in PET	15,6x21,6xh.1,4	6	50	300	€ 65,00	€ 0,22
1G3240	Coperchio in PET x Vassoio pagoda LARGE nero	16x22,2xh.3,5	6	50	300	€ 95,00	€ 0,32

### PORTA SALSE

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
571040	Porta Salse Trasparente in PP 30 ml	Ø4,5xh.3,2	20	100	2000	-	-
1B1940	Coperchio Trasparente in PET per Porta Salse 30 ml	Ø4,5	20	100	2000	-	-
571140	Porta Salse Trasparente in PP 60 ml	Ø6xh.3	20	100	2000	-	-
1B1C40	Coperchio Trasparente in PET per Porta Salse 60 ml	Ø6	20	100	2000	-	-

### SOLUZIONI COMBinate

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO CONF
13Y030	Vassoio combo pagoda MEDIUM nero in PET	11,6x21,6xh.1,4	8	15	120	€ 70,00	€ 8,75
13Y130	Vassoio combo pagoda LARGE nero in PET	15,6x21,6xh.1,4	8	15	120	€ 83,00	€ 10,38



## PAG 57-63 CATALOGO DAMPE 2017

### VASSOI/SOTTOPIATTI SILVER (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
121160	Sottopiatto tondo silver	Ø30	10	5	50	€ 80,00	€ 1,60
121260R	Sottopiatto tondo SILVER in PET	Ø23	30	6	180	€ 106,00	€ 0,59
121360R	Sottopiatto tondo SILVER in PET	Ø18,5	30	6	180	€ 83,00	€ 0,46
1H1340	Coperchio per sottopiatto tondo	Ø30xh.5	2	25	50	€ 86,00	€ 1,72
125160	Sottopiatto ottagonale SILVER	Ø30	10	5	50	€ 80,00	€ 1,60
131360	Vassoio Tondo Europa Medium combinabile con cop. 1H1340	Ø30	10	5	50	€ 99,00	€ 1,98
131460	Vassoio Europa tondo large SILVER	Ø40	10	5	50	€ 140,00	€ 2,80
135160	Vassoio ottagonale small SILVER	27x19	10	5	50	€ 52,00	€ 1,04
135260	Vassoio ottagonale medium SILVER	36x24	10	5	50	€ 75,00	€ 1,50
135360	Vassoio ottagonale large SILVER	46x30	10	5	50	€ 120,00	€ 2,40
1H5040	Coperchio Vassoio ottag. Medium (comb. con 135260-135270-135230)	36x24x h.5,5	1	50	50	€ 57,00	€ 1,14
1H5140	Coperchio Vassoio ottag. Large (comb. con 135330-135370-135360)	46x30x h.7	1	50	50	€ 93,00	€ 1,86
133160	Vassoio rettangolare small SILVER	36x16	10	5	50	€ 50,00	€ 1,00
133260	Vassoio rettangolare medium SILVER	35x24	10	5	50	€ 95,00	€ 1,90
133360	Vassoio rettangolare large SILVER	46x30	10	5	50	€ 130,00	€ 2,60
133460	Vassoio rettangolare extralarge SILVER	55x37	10	5	50	€ 180,00	€ 3,60
1H4040	Coperchio Vassoio rettang. Small (comb. con 133130-133160-133170)	35x16xh.8	2	25	50	€ 55,00	€ 1,10
1H3840	Coperchio Vassoio rettang. Medium (comb. con 133230-135260-135270)	35x24xh.8	2	25	50	€ 57,00	€ 1,14
1H3A40	Coperchio Vassoio rettang. Large (comb. con 133330-133360)	46x30xh.6	2	25	50	€ 93,00	€ 1,86
134260	Vassoio ovale medium SILVER	40x27	10	5	50	€ 100,00	€ 2,00
134360	Vassoio ovale large SILVER	46x30	10	5	50	€ 135,00	€ 2,70
134460	Vassoio ovale extralarge SILVER	56x30	10	5	50	€ 175,00	€ 3,50
131160	Vassoio Classic tondo medium SILVER	Ø34	10	5	50	€ 120,00	€ 2,40
131260	Vassoio Classic tondo large SILVER	Ø46	10	5	50	€ 155,00	€ 3,10
1Q1260	Piatto tondo 6 scomparti SILVER (comb. Con coperchio 1H1340)	Ø30	10	5	50	€ 101,00	€ 2,02
632060RN	Piatto quadrato SILVER in PET	18x18	30	6	180	€ 91,00	€ 0,51
632160R	Piatto quadrato SILVER	24x24	15	6	90	€ 62,00	€ 0,69
632260RN	Sottopiatto quadrato SILVER	30x30	30	4	120	€ 219,00	€ 1,83



## PAG 57-63 CATALOGO DAMPE 2017

### VASSOI/SOTTOPIATTI GOLD (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
121170	Sottopiatto tondo GOLD	Ø30	10	5	50	€ 80,00	€ 1,60
121270R	Sottopiatto tondo GOLD in PET	Ø23	30	6	180	€ 106,00	€ 0,59
121370R	Sottopiatto tondo GOLD in PET	Ø18,5	30	6	180	€ 83,00	€ 0,46
1H1340	Coperchio Sottopiatto tondo (su 121160-121170)	Ø30x h.5,5	2	25	50	€ 86,00	€ 1,72
125170	Sottopiatto ottagonale GOLD	Ø30	10	5	50	€ 80,00	€ 1,60
135170	Vassoio ottagonale small GOLD	27x19	10	5	50	€ 52,00	€ 1,04
135270	Vassoio ottagonale medium GOLD	36x24	10	5	50	€ 75,00	€ 1,50
135370	Vassoio ottagonale large GOLD	46x30	10	5	50	€ 120,00	€ 2,40
1H5040	Coperchio Vassoio ottag. Medium (SU 135260-135270-135230)	36x24x h.5,5	1	50	50	€ 57,00	€ 1,14
1H5140	Coperchio Vassoio ottag. Large (su 135330-135370-135360)	46x30x h.7	1	50	50	€ 93,00	€ 1,86
133170	Vassoio rettangolare small GOLD	35x16	10	5	50	€ 50,00	€ 1,00
133270	Vassoio rettangolare medium GOLD	35x24	10	5	50	€ 95,00	€ 1,90
1H4040	Coperchio Vassoio rettang. Small (SU 133130-133160-133170)	35x16x h.8	2	25	50	€ 55,00	€ 1,10
1H3840	Coperchio Vassoio rettang. Medium (SU 133230-135260-135270)	35x24x h.8	2	25	50	€ 57,00	€ 1,14
151170	Piattino/Sottobicchiere tondo GOLD	Ø8	8	125	1000	€ 112,00	€ 0,11
155170	Piattino/Sottobicchiere ottagonale GOLD	Ø8	8	125	1000	€ 112,00	€ 0,11
134270	Vassoio Classic ovale medium GOLD	40x27	10	5	50	€ 100,00	€ 2,00
134370	Vassoio Classic ovale large GOLD	46x30	10	5	50	€ 135,00	€ 2,70
131170	Vassoio Classic tondo medium GOLD	Ø34	10	5	50	€ 120,00	€ 2,40
131270	Vassoio Classic tondo large GOLD	Ø46	10	5	50	€ 155,00	€ 3,10
632070R	Piatto quadrato GOLD	18x18	15	6	90	€ 45,50	€ 0,51
632170RN	Piatto quadrato GOLD	24x24	30	6	180	€ 124,00	€ 0,69
632270RN	Sottopiatto quadrato GOLD	30x30	30	4	120	€ 219,00	€ 1,83

### VASSOI NERI (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
135130	Vassoio ottagonale small NERO	27x19	5	10	50	€ 24,00	€ 0,48
135230	Vassoio ottagonale medium NERO (comb. Con coperchio 1H5040)	36x24	5	10	50	€ 37,00	€ 0,74
135330	Vassoio ottagonale large NERO (comb. Con coperchio 1H5140)	46x30	5	10	50	€ 74,00	€ 1,48
135430	Vassoio ottagonale extralarge NERO	55x38	5	10	50	€ 90,00	€ 1,80
1H5040	Coperchio Vassoio ottag. Medium (SU 135260-135270-135230)	36x24x h.5,5	1	50	50	€ 57,00	€ 1,14
1H5140	Coperchio Vassoio ottag. Large (su 135330-135370-135360)	46x30x h.7	1	50	50	€ 93,00	€ 1,86
133130	Vassoio rettangolare small NERO	35x16	5	10	50	€ 30,00	€ 0,60
133230	Vassoio rettangolare medium NERO	35x24	5	10	50	€ 37,00	€ 0,74
133330	Vassoio rettangolare large NERO	46x30	5	10	50	€ 60,00	€ 1,20
1H4040	Coperchio Vassoio rettang. Small (SU 133130-133160-133170)	35x16x h.8	2	25	50	€ 55,00	€ 1,10
1H3840	Coperchio Vassoio rettang. Medium (SU 133230-135260-135270)	35x24x h.8	2	25	50	€ 57,00	€ 1,14
1H3A40	Coperchio Vassoio rettang. Large (SU 133330-133360)	46x30x h.6	2	25	50	€ 93,00	€ 1,86
1QH130	Vassoio 7 scomparti rett. extralarge NERO con coperchio	35x24x h.4	2	25	50	€ 42,00	€ 0,84
CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ (VAS+COP)
1PH430	Vassoio rett. SMALL NERO con coperchio - cm 24x17	24x17x h.5,5	2	25	50	€ 27,00	€ 1,08
1PH130	Vassoio rett. medium NERO con coperchio	35x24x h.5,5	2	25	50	€ 42,00	€ 1,68
1PH230	Vassoio rett. large NERO con coperchio	46x30x h.5,5	2	25	50	€ 70,00	€ 2,80
1PH330	Vassoio rett. extralarge NERO con coperchio	55x37x h.6,5	2	25	50	€ 125,00	€ 5,00

## INSALATIÈRE MONOUSO/ PLURIUSO



### PAG 65-70 CATALOGO DAMPE 2017

#### TAMPER-BOX (RPET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
R63640	Insal. TAMPER RESISTANT - 500 ml in RPET	14x12xh.5	6	84	504	€ 75,00	€ 0,15
RFT240	Coperch TAMper resistant rettang RPET	4X12	8	63	504	€ 83,00	€ 0,16
R63740	Insal. TAMPER R. 2scomparti 200/300ML IN RPET	18X14X H4	6	65	390	€ 87,00	€ 0,22
RFT340	Coperch. TAMPER R. 2scomparti 200/300ML in RPET 18X14	18X14	6	65	390	€ 83,00	€ 0,21
R63140	Insalatiera TAMPER RESISTANT - RPET - 250 ml	12,5x12,5 h.3	20	50	1000	€ 198,00	€ 0,20
R63240	Insalatiera TAMPER RESISTANT - RPET - 375 ml	12,5x12,5 h.4	20	50	1000	€ 202,00	€ 0,20
R63340	Insalatiera TAMPER RESISTANT - RPET - 600 ml	12,5x12,5 h.7	20	50	1000	€ 216,00	€ 0,22
R63440	Insalatiera TAMPER RESISTANT - RPET - 750 ml	12,5x12,5 h.9	10	50	500	€ 143,00	€ 0,29
R63540	Insalatiera TAMPER RESISTANT - RPET - RPET - 1000 ml	12,5x12,5 h.13	10	50	500	€ 154,00	€ 0,31
RFT140	COPERCHIO TAMPER RESISTANT	12,5 x 12,5 cm	20	50	1000	€ 143,00	€ 0,14

#### INSALATIÈRE/CONTENITORI PLURISCOMPARTI SOLUZIONE COMBINATA (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ (CONT+COP)
R6Y040	conten. tondo 4 scomp.trasp PET c/cop. Cartone: 100+100	Ø26xh.7	4	50	200	€ 138,00	€ 1,38
R6Y140	conten. tondo 5 scomp.trasp PET c/cop. Cartone: 100+100	Ø26xh.7	4	50	200	€ 138,00	€ 1,38

## INSALATIÈRE MONOUSO/PLURIUSO

#### INSALATIÈRE QUADRATE SMALL (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
162340	Insalatiera 375 ml CRYSTAL	12,5x12,5x h.5	10	50	500	€ 105,00	€ 0,21
162330	Insalatiera 375 ml NERO	12,5x12,5x h.5	10	50	500	€ 100,00	€ 0,20
162440	Insalatiera 500 ml CRYSTAL	12,5x12,5x h.7	10	50	500	€ 108,00	€ 0,22
162430	Insalatiera 500 ml NERO	12,5x12,5x h.7	10	50	500	€ 100,00	€ 0,20
1G2240	Coperchio bombato per insalat. quadrate 375-500 ml	12,5x12,5	10	50	500	€ 95,00	€ 0,19

#### INSALATIÈRE QUADRATE MEDIUM (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
162540	Insalatiera 750 ml CRYSTAL -	19x19x h.4	6	50	300	€ 105,00	€ 0,35
162530	Insalatiera 750 ml NERO -	19x19x h.4	6	50	300	€ 98,00	€ 0,33
162640	Insalatiera 1 lt CRYSTAL -	19x19x h.5	6	50	300	€ 118,00	€ 0,39
162630	Insalatiera 1 lt NERO -	19x19x h.5	6	50	300	€ 105,00	€ 0,35
162740	Insalatiera 1,5 lt CRYSTAL -	19x19x h.8	6	50	300	€ 125,00	€ 0,42
162730	Insalatiera 1,5 lt NERO -	19x19x h.8	6	50	300	€ 117,00	€ 0,39
1G2340	Coperchio bombato per insalat. Quadrate medium 750 ml-1 lt-1,5 lt	19X19	6	50	300	€ 93,00	€ 0,31

## INSALATIÈRE MONOUSO/ PLURIUSO



### PAG 65-70 CATALOGO DAMPE 2017

#### INSALATIÈRE TONDE (PET)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
161240	Insalatiera 350 ml CRYSTAL	Ø14x h.5	10	50	500	€ 105,00	€ 0,21
161230	Insalatiera 350 ml NERO	Ø14x h.5	10	50	500	€ 105,00	€ 0,21
161340	Insalatiera 500 ml CRYSTAL	Ø14x h.6	10	50	500	€ 110,00	€ 0,22
161330	Insalatiera 500 ml NERO	Ø14x h.6	10	50	500	€ 110,00	€ 0,22
161640	Insalatiera 750 ml CRYSTAL -	Ø18x h.6	6	60	360	€ 100,00	€ 0,28
161630	Insalatiera 750 ml NERO -	Ø18x h.6	6	60	360	€ 96,00	€ 0,27
161540	Insalatiera 750 ml CRYSTAL -	Ø16x h.7	6	50	300	€ 82,00	€ 0,27
161530	Insalatiera 750 ml NERO	Ø16x h.7	6	50	300	€ 87,10	€ 0,29
161740	Insalatiera 1000 ml CRYSTAL -	Ø18x h.7	6	60	360	€ 102,00	€ 0,28
161730	Insalatiera 1000 ml NERO -	Ø18x h.7	6	60	360	€ 100,00	€ 0,28
1F1140	Coperchio piano per insalatiera tonda 350-500 ml	Ø14	10	50	500	€ 106,00	€ 0,21
1G1140	Coperchio bombato per insalatiera tonda 350-500 ml	Ø14	10	50	500	€ 106,00	€ 0,21
1G1240	Coperchio bombato per insalatiera tonda 750 ml	Ø16	6	50	300	€ 75,00	€ 0,25
1F1240	Coperchio piano per insalatiera tonda 1000 ml	Ø18	6	60	360	€ 85,00	€ 0,24
1G1340	Coperchio bombato per insalatiera tonda 1000 ml	Ø18	6	60	360	€ 82,00	€ 0,23
161840	Insalatiera 1,5 lt CRYSTAL -	Ø23x h.8	2	50	100	€ 91,00	€ 0,91
161830	Insalatiera 1,5 lt NERO	Ø23x h.8	2	50	100	€ 91,00	€ 0,91
161940	Insalatiera 2,25 lt CRYSTAL -	Ø26x h.9	2	25	50	€ 65,00	€ 1,30
161930	Insalatiera 2,25 lt NERO 1,5 lt	Ø26x h.9	2	25	50	€ 65,00	€ 1,30
161A40	Insalatiera 4,5 lt CRYSTAL -	Ø30x h.11	2	25	50	€ 96,00	€ 1,92
161A30	Insalatiera 4,5 lt NERO	Ø30x h.11	2	25	50	€ 96,50	€ 1,93
161B40	Insalatiera 9 lt CRYSTAL -	Ø40x h.14	1	25	25	€ 82,00	€ 3,28
1F1340	Coperchio piano per insalatiera tonda 1,5 lt	Ø23	2	50	100	€ 51,00	€ 0,51
1G1440	Coperchio bombato per insalatiera tonda	Ø23	2	50	100	€ 49,50	€ 0,50
1F1440	Coperchio piano per insalatiera tonda 2,25 lt	Ø26	2	25	50	€ 42,00	€ 0,84
1G1540	Coperchio bombato per insalatiera tonda 2,25 lt	Ø26	2	25	50	€ 40,50	€ 0,81
1F1540	Coperchio piano per insalatiera tonda 4,5 lt	Ø31	2	25	50	€ 51,00	€ 1,02
1G1640	Coperchio bombato per insalatiera tonda 4,5 lt	Ø31	2	25	50	€ 58,40	€ 1,17
1F1640	Coperchio piano per insalatiera tonda 9 lt	Ø40x h.14	1	25	25	€ 86,00	€ 3,44



## PAG 73-75 CATALOGO DAMPE 2017

### CONTENITORI TONDI (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
571230	Contenitore tondo 375 ml -	Ø13x h.5	10	50	500	€ 98,00	€ 0,20
571330	Contenitore tondo 500 ml -	Ø13x h.7	10	50	500	€ 100,00	€ 0,20
571430	Contenitore tondo 750 ml -	Ø19x h.4	6	50	300	€ 104,00	€ 0,35
571530	Contenitore tondo 1 lt -	Ø19x h.5	6	50	300	€ 110,00	€ 0,37
571630	Contenitore tondo 1 lt -	Ø23x h.4	6	25	150	€ 67,00	€ 0,45

### COPERCHI PER CONTENITORI TONDI (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
5G1140	Coperchio per contenitore 375 - 500 ml	Ø13	10	50	500	€ 79,00	€ 0,16
5G1240	Coperchio per contenitore 750 - 1 lt	Ø19	6	50	300	€ 81,00	€ 0,27
5G1340	Coperchio per contenitore 1 lt	Ø23	2	75	150	€ 51,00	€ 0,34

### CONTENITORI QUADRATI (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
572130	Contenitore quadrato 500 ml -	16x16x h.4	6	50	300	€ 92,00	€ 0,31
572230	Contenitore quadrato 750 ml -	16x16x h.6	6	50	300	€ 98,00	€ 0,33
5G2140	Coperchio bombato per contenitore 500 - 750 ml	16x16x h.4	6	50	300	€ 79,00	€ 0,26
5F2140	Coperchio piano per contenitore 500 - 750 ml	16,5x16,5	6	50	300	€ 79,00	€ 0,26

### CONTENITORI RETTANGOLARI (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
573130	Contenitore rettangolare 600 ml	23x17x h.4	4	75	300	€ 115,00	€ 0,38
573230	Contenitore rettangolare 900 ml	23x17x h.5	4	75	300	€ 120,00	€ 0,40
5F3140	Coperchio piano per cont. Rettang. 600-900 ml	23x17	4	75	300	€ 115,00	€ 0,38
573330	Contenitore rettangolare 1,35 lt	28x20x h.4	3	50	150	€ 86,00	€ 0,57
5F3240	Coperchio per contenitore rettangolare 1,35 lt	28x20	3	50	150	€ 65,00	€ 0,43
57Z130	Contenitore rett. 2 scomparti 300/600 ml	23x17x h.5	4	75	300	€ 118,00	€ 0,39
5GZ140	Coperchio 2 scomparti 300/600 ml	23x17	4	75	300	€ 90,00	€ 0,30
57Z230	Contenitore rett. 2 scomparti 800/500 ml	28x20x h.4	3	50	150	€ 86,00	€ 0,57
5GZ240	Coperchio 2 scomparti 800/500 ml	28x20x h.4	3	50	150	€ 66,00	€ 0,44
57Z330	Contenitore rett.3 scomparti 175/600/200 ml	28x20x h3,8	3	50	150	€ 86,00	€ 0,57
5GZ340	Cop. 3 scomparti 175/600/200 ml	28x20	3	50	150	€ 66,00	€ 0,44



## PAG 77-85 CATALOGO DAMPE 2017

### PIATTI QUADRATI COLORATI RETAIL (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
622086R	Piatto quadrato zen turchese in PS	20,3x20,3	22	4	88	€ 75,00	€ 0,85
622082R	Piatto quadrato zen FUCSIA in PS	20,3x20,3	22	4	88	€ 75,00	€ 0,85
622051R	Piatto quadrato zen ARANCIO in PS	20,3x20,3	22	4	88	€ 75,00	€ 0,85
622085R	Piatto quadrato zen VERDE ACIDO in PS	20,3x20,3	22	4	88	€ 75,00	€ 0,85
622087R	Piatto quadrato zen MELANZANA in PS	20,3x20,3	22	4	88	€ 75,00	€ 0,85

### INSALATIERE DUREVOLI COLORATE (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
661186R	Insalatiera small TURCHESE - 400 ml	Ø14	15	4	60	€ 45,00	€ 0,75
661182R	Insalatiera small FUCSIA - 400 ml	Ø14	15	4	60	€ 45,00	€ 0,75
661151R	Insalatiera small VERDE ACIDO - 400 ml	Ø14	15	4	60	€ 45,00	€ 0,75
661185R	Insalatiera small ARANCIO - 400 ml	Ø14	15	4	60	€ 45,00	€ 0,75
661187R	Insalatiera small MELANZANA - 400 ml	Ø14	15	4	60	€ 45,00	€ 0,75

### TOVAGLIOLI COLORATI (DOUBLE POINT)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
132.21	Tovagliolo Double point TURCHESE piegato 1/4	39x39	24	50	1200	€ 90,00	€ 0,08
166.70	Tovagliolo Double point FUCSIA piegato 1/4	39x39	24	50	1200	€ 90,00	€ 0,08
131.97	Tovagliolo Double point VERDE ACIDO piegato 1/4	39x39	24	50	1200	€ 90,00	€ 0,08
131.98	Tovagliolo Double point ARANCIO piegato 1/4	39x39	24	50	1200	€ 90,00	€ 0,08
101.21	Tovagliolo Double point MELANZANA piegato 1/4	39x39	24	50	1200	€ 90,00	€ 0,08

### FLUTES COLORATI (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69YD86R	KIT 6 flutes completi con gambo TURCHESE	100 cc	6	6	36	€ 20,00	€ 0,56
69YD82R	KIT 6 flutes completi con gambo FUCSIA	100 cc	6	6	36	€ 20,00	€ 0,56
69YD51R	KIT 6 flutes completi con gambo VERDE ACIDO	100 cc	6	6	36	€ 20,00	€ 0,56
69YD85R	KIT 6 flutes completi con gambo ARANCIO	100 cc	6	6	36	€ 20,00	€ 0,56
69YD87R	KIT 6 flutes completi con gambo MELANZANA	100 cc	6	6	36	€ 20,00	€ 0,56

### BICCHIERI TULIPANO (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69A186R	Bicchiere Tulipano TURCHESE	200 ml	15	10	150	€ 40,00	€ 0,27
69A182R	Bicchiere Tulipano FUCSIA	200 ml	15	10	150	€ 40,00	€ 0,27
69A151R	Bicchiere Tulipano VERDE ACIDO	200 ml	15	10	150	€ 40,00	€ 0,27
69A185R	Bicchiere Tulipano ARANCIO	200 ml	15	10	150	€ 40,00	€ 0,27
69A187R	Bicchiere Tulipano MELANZANA	200 ml	15	10	150	€ 40,00	€ 0,27





## PAG 77-85 CATALOGO DAMPE 2017

### BICCHIERI OTTAGONALI STONE (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
595882	Bicchiere ottagonale STONE Fucsia Trasp. in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25
595887	Bicchiere ottagonale STONE Melanzana Trasp. in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25
595885	Bicchiere ottagonale STONE Arancio Trasp. in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25
595884	Bicchiere ottagonale STONE Giallo Trasp. in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25
595881	Bicchiere ottagonale STONE Blue Trasp. in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25
595851	Bicchiere ottagonale STONE Verde Acido Trasp. in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25
595886	Bicchiere ottagonale STONE Turchese Trasp. in PP	300 cc	12	20	240	€ 60,00	€ 0,25

### CONFEZIONE MIX 12 BICCHIERI STONE (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
595899R	Confezione MIX-COLORS bicchiere ottagonale stone	300 cc	15	12	180	€ 52,00	€ 0,29

### CONFEZIONE MIX 25 BICCHIERI FASHION (PP)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
591199	Confezione Mix COLOR FASHION 25 bicchieri in PP	350 cc	12	25	300	€ 81,00	€ 0,27

### BROCCHIE COLORATE (PS)

CODICE	DESCRIZIONE	DIM. CM	STR. RLT	RLT. CRT	PZ. CRT	LISTINO CRT	LISTINO PZ
69Z986	Brocca STYLE TURCHESE	1,5 lt	1	20	20	€ 75,00	€ 3,75
69Z982	Brocca STYLE FUCSIA	1,5 lt	1	20	20	€ 75,00	€ 3,75
69Z951	Brocca STYLE VERDE ACIDO	1,5 lt	1	20	20	€ 75,00	€ 3,75
69Z985	Brocca STYLE ARANCIO	1,5 lt	1	20	20	€ 75,00	€ 3,75
69Z987	Brocca STYLE MELANZANA	1,5 lt	1	20	20	€ 75,00	€ 3,75

# CONDIZIONI COMMERCIALI

## LE SEGUENTI CONDIZIONI SONO PARTE INTEGRANTE DEL LISTINO 2017

- I prezzi si intendono in Euro, per merce resa franco deposito della venditrice e senza impegno.
- Tutte le spedizioni sono effettuate in porto franco con un minimo di 800 € netto/imponibile; al di sotto di tale soglia verrà richiesto un contributo spese di 18 €, addebitato in fattura.
- Le consegna con sponda idraulica verranno addebitate in fattura per un importo di 30 €.
- Le consegne espresse sono a pagamento: spese da quantificare in base a peso/volume.
- Pallet a rendere; se non restituiti verranno addebitati in fattura € 8,00.
- Tutti i pagamenti dovranno essere preventivamente concordati con l'azienda venditrice.
- La prima fornitura ai nuovi clienti potrà essere effettuata solo con pagamento anticipato o contrassegno.
- Per mancati pagamenti o ritardi saranno addebitati gli interessi dalla data della scadenza al ricevimento effettivo del pagamento; saranno inoltre addebitate spese amministrative, le spese di ritorno e le spese di emissione delle ricevute bancarie.
- I termini di consegna, anche se convenuti, sono indicativi: la venditrice non si assume alcuna responsabilità derivante dalla ritardata consegna.
- La mancata spedizione di una parte o di tutta la commissione, non può dar luogo ad alcun reclamo da parte del committente né esonerarlo dal pagamento della fattura alla sua scadenza per la merce comunque fornita.
- I resi non saranno accettati se non convenuti con la venditrice.
- Eventuali reclami dovranno essere effettuati entro 8 giorni dal ricevimento della merce.
- Per qualsiasi contestazione o azione è consensualmente convenuto come foro elettivo il tribunale di Bergamo.

## TEMPERATURE DI UTILIZZO DEI PRODOTTI:

<b>PS:</b>	<b>+70°/-0°</b>
<b>PET:</b>	<b>+54°/-40°</b>
<b>RPET:</b>	<b>+54°/-40°</b>
<b>PP:</b>	<b>+100°/-18°</b>
<b>PULP:</b>	<b>+120°/-10°</b>
<b>SILICONE:</b>	<b>+260°/-60°</b>

